plene hanc morientium terram dese
ruerat: penitus non plene illam vicien
tium terram apprehendebat: quoniam mentes in nos
habitabat. Terra vilissimis quia paucis
simis huius vite bonis contentus
erat: huius terre misere extrema
tenebat: quia per frequenter mentis ex
cessus plenus vite bona per gustaba
bat illius beate terre vicinia tangebatur. Terra
huius vite bona ad veritatem non
respuebat. Hanc terram non penitus
deserebat: quia fuit vite non nisi novis
sima quaedam capere poterat illam omnino
non apprehendebat: idcirco mentes in nos
habitabat. Ita tolerabat ad ne
cessitatem: illam concupiebat ad iocun
ditatem. Tangebatur istam penitus
desere nec poterat: ambiebat in
illa totus mentis nec valebat. Hec
ergo quod potuit: mentes in nos habitabat:
cotidie ad illam nitentur: cotidie
relabebatur. Hanc terram ut ait propheta
mansueti hereditabunt: et delcibunt
in multitudinem pacis. Ecce qualis
terra: pax ibi est: pax plena requies
bona: quies pacifica. In illa la
bor non est sed ad illam sine labore
perueniri non potest: propter illam labora
tur sed in illa non laboratur. Nec
enim que ad internum gaudium
non colligitur tota: quod sit velle reges
minime expitur. Hec est terra. Un
qui gaudium et consolationem vo
luit habere in domino: nunc est ut vanam
consolationem huius mundi contempnat.
Terra qui habet consolationem: indignum sunt
consolationem diuinam. Nemo autem
autem potest in utroque solo solari: quia
optat ut unum potest quod alter voluit

posside. Hoc affirmat bñs Aug⁹ i
 libro soliquorum ita dicit. Tu dñe
 solus es consolatio nra sempit
 na. q̄ solus te illis tribuis q̄ cōsola
 tionē h⁹ mundi pro consolatiōe eter
 na contēpnt. Nā qui hic conso
 lantur. indigni tua cōsolatiōe hnt.
 s̄ qui hic cruciāt a te consolantur.
 et q̄ h̄ p̄cipat passionibz. p̄cipat
 consolatiōibz. Nemo p̄t in vtroq̄
 sc̄lo cōsolari. nec p̄t quis h̄ i futo
 gaude. s̄ vna nra ē ut p̄dat qui
 alterā voluit possidere. Hec ubi
 desidero dñe consolator meus re
 nuat consolari i alijs aīa mea.
 ut digna habeatur consolatiōibz
 tuis eternis. q̄a iustu ē ut amit
 tat te quicūq̄ i alio aliquo con
 solari magis eligit q̄ in te. Ego
 obsecro ut non p̄mittas me i ali
 qua alia cōsolatiōe vana cōsolari
 q̄ in te. s̄ oīa in p̄to ut arēscat.
 ut tu solus dulcis appareas aīe mee.
 q̄ es dulcedo inestimabil⁹ p̄ quā
 cūcta amara dulcorant. Tua n.
 dulcedo cratiulā laurencio dulce
 fent. Tua dulcedo stephano tor
 rentos lapides dulcorauit. Pro
 tua dulcedo ibat Apli gaudentes
 a cōsp̄u consilij quia digni habi
 ti sunt. p̄ noīe xp̄i contumeliā
 pati. Ibat andreas ad crucē se
 curus et gaudēs. qm̄ ad tuā dul
 cedmē p̄perabat. Hāc ut gustauit
 petr⁹ inferoz oblitus clamauit
 q̄ ebrius dicit. Dñe bonū ē nos h̄
 cē. si vis facia h̄c tā tabnacle h̄
 morem. te cōteplem. quo hito nul
 lo alio indigebimus. Sufficit no
 bis dñe videre te. sufficit mō tāta